

معرفی خزانه‌دار و حسابرس در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال تاج: به سرعت سرمربی بزرگسالان و امید را انتخاب می‌کنیم



تاج تاج

مجمع عمومی فدراسیون فوتبال صبح دیروز در مرکز ملی فوتبال به صورت آنلاین برگزار شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، نمایندگان AFC و برخی دیگر از مسئولان فدراسیون در این مجمع حضور داشتند. با اعلام هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال مؤسسه

آزموه‌گان به عنوان حسابرس مستقل بیرونی با پیشنهاد هیات رئیسه فدراسیون برای ۲ سال انتخاب شد. با توجه به اینکه حید فدایی به عنوان خزانه‌دار مستقل به اعضای مجمع پیشنهاد شده بود، ۷۱ رأی مثبت برای وی اخذ شد تا این فرد سمت خزانه‌داری فدراسیون را برعهده بگیرد. فدایی پیش از این سرپرستی خزانه‌داری را برعهده داشت. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در این مجمع اعلام کرد: «فدراسیون فوتبال پشتیبانی و تدارکات لازم را برای انتخاب سرمربی تیم‌های بزرگسالان و المپیک انجام داده و در تلاش هستیم کادرفنی دو تیم را به سرعت تعیین کنیم تا از حضور مربیان برجسته و بازیکنان خوب کشورمان در این تیم‌ها استفاده کنیم. کارهای مهمی در خصوص تجهیز ورزشگاه‌ها انجام شده است. مهم‌ترین پروژه VAR است که این اتفاق با سرعت پیش می‌رود. بسیاری از مواقع هم رفع شده و امیدواریم فاز نخست را انجام بدهیم تا پس از آن در آینده‌های نزدیک و فصل آینده بازی‌ها را با استفاده از این سیستم برگزار کنیم.» محمد پولادگر، معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان نیز گفت: «ما یک رویداد بزرگ ملی و ورزشی را سپری کردیم و اینجا فرصت مغفتمی است که از همه دست‌اندرکاران تشکر کنیم. قضاوت‌های مختلفی درباره رویداد جام جهانی انجام شد. شاید خیلی‌ها اتفاق‌های حاشیه‌ای را ندانند اما به شما عرض می‌کنم که ما متفاوت‌ترین جام جهانی فوتبال را در ادوار مختلف به جام جهانی برگزار شده و ایران حضور یافته بود، تجربه کردیم. این را از زبان دوستانی می‌گویم که تجربه حضور در ادوار مختلف جام جهانی را داشتند.» او در ادامه بیان کرد: «علی‌رغم اینکه همه نهاد‌های ورزشی شعار جدایی سیاست از ورزش را می‌دهند، سیاسی‌ترین جام جهانی را داشتیم. این روزها هم می‌بینیم که وزیر ورزش را تحریم می‌کنند. این یک کار بی‌سابقه در دنیا است که یک نهاد سیاسی یک شخصیت ورزشی را به جرمی که نمی‌دانیم، تحریم می‌کند. چرا چنین برخوردی شده است؟» او افزود: «شاید دوستان فراموش کنند اما کسی باید با قلم خوب، حواشی این جام جهانی را بنویسد که آیندگان بدانند تیم ملی ما با چه شرایطی در این جام جهانی حاضر شد. دشمن با همه قوا و از همه کانال‌ها حاضر شده بود و شرایطی را فراهم کرده بود که تیم ملی ما در جام جهانی نباشد. با وجود همه رفتن‌ها، این توطئه‌ها نقش بر آب شد و کسانی که بعضی از موارد را می‌دانند و منصف هستند، نمره قبولی را به ورزش ایران و مدیریت کشور ما در این رویداد بزرگ می‌دهند. ما با وجود همه این اتفاقات تلخ، یک حضور عزتمندانه و چشمگیر در این رویداد بزرگ داشتیم و به لطف خدا همه آنچه برای ما ریشه بودند، با تدابیری که عزیزان در نظر گرفتند، پنبه شد. وزارت ورزش با همه توان خود از فوتبال حمایت می‌کند.»

آبی پوشان پایتخت، بهترین بردشان و قاطع‌ترین پیروزی هفته هفدهم را به دست آوردند لیگ برتر روی کاگل تراکتوری‌ها

حامد جیروزی / هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، پنجشنبه و جمعه با برگزاری ۸ مسابقه پیگیری شد که ۶ بازی آن برنده داشت و ۲ دیدار هم به تساوی انجامید. در بازی‌های برگزار شده، ۱۹ گل از خط دروازه‌ها عبور کرد تا به‌طور میانگین ۲٫۳۷۵ گل زده در هر بازی به ثمر رسیده باشد. این در حالی است که در هفته شانزدهم، ۱۵ گل زده شده بود تا به این ترتیب، ۴ گل بیشتر از هفته قبل وارد دروازه‌ها شده باشد. قاطع‌ترین برد این هفته را استقلال با پیروزی ۴-۰ مقابل ملوان به دست آورد که بهترین برد این تیم در لیگ بیست و دوم نیز به شمار می‌رود. آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی به این پیروزی دست یافتند که در ۲ بازی قبلی شان در لیگ برتر بازنده شده بودند اما شاگردان ریکاردو سالیونتو، با کسب ۳ امتیاز این مسابقه، برد بازی رفت مقابل ملوان را تکرار کردند و به هشتمین پیروزی شان در این رقابت‌ها دست یافتند. در سمت دیگر، شاگردان مازیار زارع پس از ۷ بازی شکست خوردند تا روند امتیازآوری شان متوقف شود. سپاهان دیگر تیم مدعی این فصل هم، در قائمشهر نساجی را از پیش رو برداشت تا شاگردان ژوزه مورایس به سومین برد پیاپی شان دست پیدا کنند که بهترین آمار زردپوشان اصفهانی در این فصل نیز محسوب می‌شود. دو



عکس باشگاه استقلال

گل خورده را دارد. مس در این بازی، برای دومین بازی متوالی مساوی کرد و گل گهر هم سومین تساوی پیاپی اش را کسب کرد. تنها بازی بدون گل این هفته، دیدار نفت مسجدسلیمان و هوادار بود تا رضا عنایتی در اولین مسابقه‌ای که روی نیمکت نفتی‌ها می‌نشست، موفق به کسب امتیاز شود. این در حالی بود که نفت با ابراهیم اشکش ۴ باخت پیاپی کسب کرده بود و در کل ۶ باخت پیاپی و ۱۱ بازی بدون برد را تجربه کرده بود.

در مهم‌ترین بازی هفته هم، فولاد ۱-۰ پرسپولیس را شکست داد تا آمار جالبی از این مسابقه به دست بیاید. ۱۵ بازی اخیر ۲ تیم، فولادی‌ها ۱۰ شکست، ۴ تساوی و تنها یک پیروزی بودند. تنها پیروزی اهوازی‌ها در این مدت، در بهمن‌ماه ۱۳۹۷ رقم خورد که فولاد در اهواز با گل‌های مهدی زبیدی و لوسیائو پیررا با نتیجه ۲-۱ از سد پرسپولیس عبور کرد تا بدین ترتیب دروازه سیرجانی‌ها کردند ولی شاگردان امیرقلعه‌نویی در نیمه دوم ۲ گل برابر گل گهر دریافت کردند تا رفسنجانی‌ها برای اولین بار در این فصل ۲ بار دروازه‌شان باز شود. البته مس با یک باخت همچنان کمترین باخت و با ۷ گل خورده در کنار پرسپولیس کمترین

شکل مشترک و ویژه‌ای پیدا کرده است. گفتنی است ۲ پاس گل از ۳ گل اسدی به ذوب‌آهن را، ریکاردو آلوژ به او داد تا هافبک پرتغالی تراکتور تعداد پاس گل‌هایش در این فصل را به عدد ۱۰ برساند و جایگاه خود را در صدر جدول بهترین پاسورها تثبیت کند. به این ترتیب، می‌توان گفت که لیگ برتر حالا روی کاگل ستاره‌های تراکتور یعنی اسدی و آلوژ می‌چرخد. اما دیگر بازی



باشک. البته اسدی که پست اصلی‌اش هافبک دفاعی است و عباس‌زاده که چند هفته‌ای است با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کند، هر ۶ گل خود را در جریان بازی برای تراکتور به ثمر رسانده‌اند اما لوکادیا مهاجم هلندی سابق پرسپولیس که مدتی است از ایران رفته، ۲ گلش را از روی نقطه پنالتی زده بود. به این ترتیب، رقابت آقای گلی لیگ بیست و دوم

تراکتور در روزی ذوب آهن را شکست داد که در این بازی، برخورد شدید امیرحسین صدقی و سیدمحمد حسینی، مصدومیت سخت مدافع تراکتور را به دنبال داشت. بارخ دادن این اتفاق، بازیکنان دو تیم با نگرانی شدید این لحظات را دنبال می‌کردند و در این بین دو بازیکن تراکتور بشدت احساسی شده بودند. رضا اسدی و ریکاردو

تکان دهنده‌ترین صحنه لیگ فوتبال ایران

اسدی و آلوژ برای حسینی اشک ریختند

تکذیب اجازه تمرین ندادن به سیامک نعمتی ادای احترام سرخپوشان به مرحوم میناوند

اولین تمرین تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد و بازیکنان اصلی در بازی با فولاد، زیر نظر مربی بدنساز تیم ریکاوری کردند. سایر بازیکنان هم به مدت ۷۵ دقیقه زیر نظر کادر فنی به انجمن برنامه‌های گروهی پرداختند. اعضای تیم پرسپولیس پیش از شروع تمرین به مرحوم مهرداد میناوند ادای احترام کردند. پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، تقابل دوه دو و گلزنی در بازی مینی فوتبال، بخش‌های مختلف این تمرین بود که زیر نظر کادر فنی انجام شد. در بخش مینی فوتبال، کریم باقری و سید جلال حسینی همراه بازیکنان، با په توپ شدند. سعید صادقی تنها مصدوم تیم است که زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال می‌کند.

خبر دیگر درخصوص پرسپولیس، وضعیت سیامک نعمتی بود. این هافبک راست‌پای سرخپوشان که در لیست ملازاد گل محمدی برای نقل و انتقالات قرار داشت، در دوره زمانی پنجره زمستانی برای جدایی از این تیم به توافق نرسید تا قراردادش فسخ نشود. بعد از این موضوع او در لیست بزرگسالان پرسپولیس باقی ماند. در این بین خبر رسید نعمتی در اولین جلسه تمرینی بعد از پایان نقل و انتقالات، اجازه تمرین با سرخپوشان را پیدا نکرده است اما محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس این خبر را تکذیب و اعلام کرد: «نعمتی اصلاً به تمرین نیامده بود که اجازه تمرین به او داده نشود.» حالا قرار است گل محمدی زبیدی در مورد این بازیکن تصمیم نهایی را بگیرد. البته او قطعاً تا پایان فصل در لیست پرسپولیس حضور خواهد داشت. نعمتی در ابتدای فصل قرارداد دو ساله با پرسپولیس امضا کرد و در پایان فصل نیز برای جدایی از سرخپوشان به رضایت این باشگاه نیاز دارد.



دزآگه با فولاد فسخ نکرده است

بعد از دیدار تیم‌های فولاد و پرسپولیس، شایعاتی در خصوص خروج نام اشکان دزآگه از لیست باشگاه فولاد مطرح شد که پیگیری‌ها نشان می‌دهد، چنین مسأله‌ای صحت ندارد. دزآگه که در نیم‌فصل اول با مدیران باشگاه فولاد برای جدایی در نیم‌فصل انجام داد اما از آنجایی که توافق حاصل نشد، این بازیکن در لیست فولادی‌ها باقی ماند. با شرایط فعلی به نظر می‌رسد که دزآگه در نیم‌فصل دوم در فولاد ماندنی خواهد بود، مگر اینکه اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ بدهد.

فولاد و پرسپولیس از سرمربیان هم شکایت کردند

نیمکت‌های پر حاشیه!



گروه ورزشی / دیدار تیم‌های پرسپولیس - فولاد در حالی با برتری یک گل شاگردان جواد نکونام به پایان رسید که این دیدار با برخی حواشی در داخل و خارج از زمین همراه بود. اخراج جواد نکونام و درگیری‌ها در پایان این دیدار از جمله حاشیه‌های این بازی بود. در این بین یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پس از بازی اعلام کرد: «بازی ما مقابل فولاد، فوتبال نبود، لجن‌بازی بود. داور تحت تأثیر فضای نامن ورزشگاه قرار گرفته بود و می‌ترسید. اگر داور آن صحنه و پنالتی می‌گرفت، اتفاقات بدی برای او می‌افتاد و خوشحالم که از اینجا جان سالم به در برد.» این صحبت‌ها با واکنش باشگاه فولاد همراه بود و این باشگاه از شکایت علیه یحیی گل محمدی به کمیته اخلاق و سایر ارکان قضایی فدراسیون خبر داد. بعد از صحبت‌های سرمربی پرسپولیس نوبت به سرمربی فولاد رسید و نکونام بعد از پایان این دیدار با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود نوشت: «شیر برای اثبات قدرتش نیاز به جنگیدن با هر شغال و کفتاری ندارد، همان نگاهش کافی است.» این موضوع با واکنش باشگاه پرسپولیس همراه شد و این باشگاه به دلیل انتشار این استوری از جواد نکونام به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شکایت کرد. از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس به‌خاطر حضور تعدادی تماشاگر در این دیدار، از باشگاه فولاد خوزستان به فدراسیون فوتبال شکایت کرده است. شنیده می‌شود قرار است کمیته انضباطی به این اتفاقات این مسابقه ورود و پس از دریافت گزارش‌های مربوط به بازی، تصمیم خود را در مورد حواشی این مسابقه اتخاذ کند. در این بین پیگیری‌ها نشان می‌دهد در گزارش ناظر مسابقه، اعتراض مکرر کادرفنی فولاد و جواد نکونام به داور و همچنین حضور تعدادی از اعضای تیم‌های پایه و لیدرهای باشگاه در ورزشگاه جزو موارد اساسی ذکر شده است. در ابتدای

مسابقه ناظر بازی به جواد نکونام بابت پوشیدن لباس مشکی و همرنگ بودن پیراهن او با پرسپولیس تذکر داده بود که این موضوع منجر به جر و بحث طرفین شد. نکونام در بین دو نیمه در اعتراض به بیرون کردن لیدرهای تیم فولاد از پشت نیمکت این تیم به ناظران مسابقه اعتراض کرده که همین موضوع منجر به دریافت کارت زرد اول این مربی شد. این گزارش در اختیار کمیته مسابقات است و در صورت لزوم به کمیته انضباطی ارسال خواهد شد. در این بین آرمین مرادی، سخنگوی باشگاه فولاد در خصوص ورود عده‌ای تماشاگر در ورزشگاه فولاد گفت: «آن تعدادی که در ورزشگاه حضور داشتند عواملی بودند که عهده‌دار نصب پرچم و بنرها در ورزشگاه بودند و مثل خیلی از ورزشگاه‌ها این نفرات شکایت کرده است. شنیده می‌شود قرار است کمیته انضباطی به این اتفاقات این مسابقه ورود و پس از دریافت گزارش‌های مربوط به بازی، تصمیم خود را در مورد حواشی این مسابقه اتخاذ کند. در این بین پیگیری‌ها نشان می‌دهد در گزارش ناظر مسابقه، اعتراض مکرر کادرفنی فولاد و جواد نکونام به داور و همچنین حضور تعدادی از اعضای تیم‌های پایه و لیدرهای باشگاه در ورزشگاه جزو موارد اساسی ذکر شده است. در ابتدای

دست بالای باشگاه استقلال در صورت شکایت یزدانی

باشگاه استقلال برای خالی شدن لیست بازیکنان و اضافه کردن بازیکن جدید جهت تقویت تیم در نیم‌فصل دوم، نام سیائوش یزدانی را خط زد تا مدافع پیشین سپاهان و استقلال وارد مرحله جدیدی شوند. عدم تمایل یزدانی برای فسخ قراردادش در ساعات پایانی فصل نقل و انتقالات زمستانی باعث شد مدیران باشگاه استقلال در نهایت تصمیم به فسخ یک طرفه بگیرند. به همین خاطر گفته می‌شود یزدانی قصد دارد از باشگاه استقلال به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال شکایت کند و شایعاتی مبنی بر بسته شدن ۲ پنجره نقل و انتقالاتی آبی‌ها نیز در فضای مجازی داغ شد. اما مدیریت باشگاه استقلال فارغ از این هیاهو، نگرانی بابت این موضوع ندارد. فسخ یک طرفه قرارداد سیائوش یزدانی را در نظر گرفتن تمامی جوانب انجام شده و باشگاه در صورت مطرح شدن شکایتی در این مورد، مدارک و دفاعیات لازم را دارد. «عدم پایبندی به تعهد» نیز یکی از موضوعاتی است که مدنظر قرار گرفته و بر اساس قرارداد بسته شده بین دو طرف، این کار انجام شده است. به این ترتیب شایعات مطرح شده مبنی بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال صحت ندارد.

آغاز واگذاری ۵۱ درصد سهام استقلال

سازمان خصوصی سازی با انتشار آگهی و جزئیات، خبر از واگذاری بلوک ۵۱ درصدی سهام باشگاه استقلال داد. این سازمان در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، مصوبه هیات واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام شرکت فرهنگی ورزشی استقلال را با رعایت «دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری‌ها»، از طریق فراپورس عرضه و واگذار کند. بنا بر اعلام سازمان خصوصی سازی، بلوک ۵۱ درصدی سهام باشگاه استقلال که ۵ میلیارد و ۵۰۳ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۵۰۰ سهم این باشگاه را شامل می‌شود، به ارزش کل پایه ۲۳ هزار و ۸۶۸ میلیارد و ۶۲۰ میلیون و ۹۵۰ هزار و ۵۰۰ ریال، به صورت ۲۰ درصد نقد و بقیه اقساط، طی ۶ سال با فاصله هر قسط ۱ ماه و مدت تنفس یک‌ساله در فراپورس عرضه خواهد شد.

لورکوزن آماده فروش سردار

صحت‌های زیادی در خصوص جدایی سردار آرمون از بایرلورکوزن مطرح می‌شود و دیروز نشریه Takvim ترکیه خبر داد که مدیران باشگاه بایرلورکوزن آماده فروش سردار آرمون مهاجم ملی پوش خود در نقل و انتقالات زمستانی هستند. طبق گزارش‌های رسیده مدیران باشگاه لورکوزن این بازیکن را برای فروش گذاشتند و باشگاه گالاتاسرای مشتری این مهاجم است. مدیران باشگاه گالاتاسرای منتظر تأیید کادرفنی خود هستند تا سردار آرمون را به خدمت بگیرند. آرمون زمستان گذشته از نیت به لورکوزن به مبلغ ۲۰ میلیون یورو منتقل شد. سردار آرمون در ابتدای حضورش در لورکوزن با مصدومیت مواجه شد و نتوانست چندین ماه بازی کند. آرمون در یک سال گذشته برای تیم آلمانی تنها ۱۸ بازی انجام داده و یک گل به ثمر رسانده است.

